

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

Źródło:

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/21135,Podsumowanie-dzialan-Bezpieczny-Weekend-Boze-Narodzenie.html>

Wygenerowano: Czwartek, 18 stycznia 2018, 12:36

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ „BEZPIECZNY WEEKEND – BOŻE NARODZENIE”

W okresie prowadzonych działań pn. „Bezpieczny weekend - Boże Narodzenie” tj. od minionego piątku (22.12.br.) do wtorku (26.12.br.) Policja odnotowała 373 wypadki drogowe, w których śmierć poniosły 42 osoby a 449 osób zostało rannych. W stosunku do 2016 roku wypadków było mniej o 55 (tj. o 12,9%), osób zabitych o 11 (tj. o 20,8%), rannych mniej o 55 (tj. o 10,9%).

Tendencja taka była również utrzymana na terenie powiatu radomszczańskiego. Podczas trwania przedmiotowych działań w powiecie radomszczańskim nie doszło do żadnego wypadku drogowego a co się z tym wiąże nie było osób rannych. W tym czasie policjanci odnotowali 21 kolizji drogowych. Ponadto, ujawnili jednego nietrzeźwego kierującego i przeprowadzili 1865 kontroli stanu trzeźwości.

Mimo, że tegoroczne Święta były na drogach znacznie bezpieczniejsze niż w roku ubiegłym, to i tak doszło do wielu, zbyt wielu niepotrzebnych tragedii, których oczywiście można było uniknąć. Niestety, po raz kolejny wielu kierowców, lekceważąc zasady bezpieczeństwa, pozbawiło kilkudziesięciu uczestników ruchu drogowego życia, a kolejnych kilkaset osób zdrowia. Nie wszyscy wrócili cało i zdrowo ze świątecznych wyjazdów.

Z roku na rok stan bezpieczeństwa ulega systematycznej poprawie. Ogromnie cieszy, że w tym roku w okresie świątecznym zginęło o 11 osób mniej, jednak 42 osoby zabite, to w dalszym ciągu bezmiar nieszczęścia i tragedii. Dlatego, naszym celem i wyzwaniem na kolejne lata jest tzw. „wizja zero”. Może kiedyś, w którejś kolejnej notce prasowej doniesiemy wszystkim, że w Święta na polskich drogach nikt nie zginął.

Czytaj

więcej:

<http://www.policja.pl/pol/aktualnosci/152963,Podsumowanie-dzialan-Bezpieczny-Weekend-Boze-Narodzenie.html>

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)